
 

 

平成２１年７月 

お 客 様 各 位 

　 青い森信用金庫 

                                                 理事長 小 野  蕯 

 

中居林支店移転・新築のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当金庫中居林支店につきましては、この度、県道八戸大野線拡幅工事

に伴い現店舗を北側へ約１５０ｍ移転・新築することとなりました。 

昭和５６年１２月２１日開設以来、２７年の長きにわたり、皆様より多大な

るご愛顧を頂きまして、誠にありがとうございます。 

 中居林支店の新築・移転後のオープンは、来る平成２１年１２月２１日(月)

としておりますが、これまで以上に、地域の皆様への一層のサービスの向上と

利用しやすい店舗環境を整えて参りたいと思います。 

 今後も「地元のしんきん」として、地域の皆様や企業の経営者の方々の、お

役立ちできますよう、一層の努力をしてまいる所存でございます。 

何卒、引き続き中居林支店をご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げま

す。 

なお、工事期間中、移転地近隣のみなさまには大変ご迷惑をお掛けしますが、

ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

                                    謹 白 

 

                           

 


